

رئیس قوه قضائیه

با رئیس جمهور منتخب دیدار کرد

رئیس قوه قضائیه در دیدار با رئیس جمهور منتخب گفت: قوه قضائیه در چارچوب پیاده‌سازی اهداف بیانیه گام دوم انقلاب، اجرای سیاست‌های کلی ابلاغی و در راستای همگرایی قوا جهت گسترش عدالت اجتماعی آماده همکاری با دولت منتخب است.
حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌نژاد‌ی‌ام‌ی‌صبح‌دیروز‌سه‌شنبه با حضور در دفتر مسعود پزشکیان، ضمن تبریک مجدد انتخاب پزشکیان از سوی مردم، گفت: وظیفه همه ما کارگزاران نظام اسلامی این است که با همدلی و هم‌افزایی و استفاده از همه استعدادها و ظرفیت‌ها، در راستای حل مسائل و تحقق انتظارات بحق مردم و آرمان‌های متعالی و عدالت‌خواهانه انقلاب اسلامی تلاش کنیم.
رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: قوه قضائیه در چارچوب پیاده‌سازی اهداف بیانیه گام دوم انقلاب، اجرای سیاست‌های کلی ابلاغی و در راستای هم‌گرایی قوا جهت گسترش عدالت اجتماعی آماده همکاری با دولت منتخب است.
پزشکیان نیز در این دیدار ضمن تشکر از رئیس قوه قضائیه بر عزم خود برای به‌کارگیری همه ظرفیت‌ها و همکاری با سایر دست‌اندرکاران و کارگزاران نظام برای رسیدگی به مشکلات مردم و بهبود وضعیت اقتصاد کشور و نیز مبارزه جدی با فساد تاکید کرد.

■ ■ ■

پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر عراق:

اربعین جلوه‌ای از پیوندهای فرهنگی ایران و عراق است

رئیس‌جمهور منتخب در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر عراق ضمن تاکید بر اهمیت جایگاه عراق در سیاست خارجی ایران، گفت: اربعین حسینی جلوه‌ای باشکوه از پیوندهای عمیق فرهنگی و دینی میان ۲ ملت است.
رئیس‌جمهور اسلامی نظام جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوئی با دکتر پزشکیان، ضمن تبریک موفقیت وی در کسب اعتماد ملت ایران، بر گزاری موفقیت‌آمیز و بدون مشکل انتخابات ریاست‌جمهوری به فاصله کمی از فقدان رئیس جمهور شهید آیت‌الله رئیسی را ناشی از استحکام ارکان و پایه‌های نظام جمهوری اسلامی دانست و گفت: ما به تقویت و توسعه همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی فیما بین در دوره ریاست‌جمهوری جنابعالی بسیار خوش‌بین هستیم.
نخست‌وزیر عراق رویکرد اعلامی رئیس جمهور منتخب ایران برای توسعه روابط با همسایگان را به نفع ملت ایران و ملت‌های منطقه دانست و گفت: این همت و اهتمام برای دولت عراق بسیار بااهمیت و ارزشمند است و امیدواریم در دوره پیش رو شاهد تحکیم و تعمیق هر چه بیشتر روابط میان ۲ کشور و ۲ ملت باشیم.
پزشکیان نیز در این گفت‌وگوئی تلفنی ضمن قدردانی از تبریکت دولت و ملت عراق با بیان اینکه ۲ کشور همواره در بسیاری از زمینه‌ها یاریگر هم بوده و خواهند بود، بر اهمیت جایگاه عراق در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد.
رئیس‌جمهور منتخب همچنین از مواضع هوشمندانه و عزتمندانه دولت عراق در قبال جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه و همچنین کمک به درمان مجروحان فلسطینی تشکر کرد.
پزشکیان در ادامه، مراسم اربعین حسینی را جلوه‌ای باشکوه از پیوندهای عمیق فرهنگی و دینی میان ۲ ملت ایران و عراق توصیف کرد و با بیان اینکه ما همواره قردان حمایت‌ها و میزبانی کریمانه دولت و ملت عراق از زائران ایرانی بوده و هستیم، تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز با مساعدت و پلاری دولت عراق، زائران کشور ما در کنار زوار دیگر کشورها بتوانند اربعین باشکوه دیگری رقم بزنند.

■ ■ ■

انهدام تیم تروریستی توسط

رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع)

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) از انهدام تیم تروریستی توسط رزمندگان این قرارگاه در مرزهای شمال غرب خرب خیر کرد، در این اطلاعیه آمده است: با رصد دقیق و اشراف اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه امداد سه‌شنبه یک تیم تروریستی ضد انقلاب قصد ورود به خاک جمهوری اسلامی ایران از مرزهای شمال غرب کشور را داشت که در کمین نیروهای این قرارگاه گرفتار شده و متلاشی شد. این اطلاعیه اضافه کرده است: در این درگیری تعدادی از اعضای این تیم تروریستی کشته و زخمی شده و تجهیزات آنان توسط رزمندگان اسلام ضبط شد. در اطلاعیه قرارگاه حمزه‌سیدالشهدایعلیه‌السلامضمن‌هتلدیرمجددبه‌عنصر‌سرسپرده‌استکبار‌جهانی‌اعلام‌شده‌است: با هوشیاری رزمندگان غیور این قرارگاه، کوچک‌ترین اقدام علیه امنیت و تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران با پاسخ قاطع و محکم مواجه خواهد شد.

■ ■ ■

جلسه هماهنگی بر گزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور تشکیل شد

جلسه هماهنگی کمیته بین‌الملل ستاد برگزاری مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری دیروز تشکیل شد. کمیته بین‌الملل ستاد برگزاری مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری به ریاست علی‌رضا شریفی، معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی با حضور مدیران‌وزارت‌امور‌خارج‌و‌تشریفات‌نهادریاست‌جمهوری و نماینده‌ای از سوی رئیس‌جمهور منتخب تشکیل شد. در این جلسه هماهنگی‌های لازم برای دعوت میهمان‌های خارجی در سطوح عالی پارلمانی و بین‌المللی انجام شد. بنابر گفته‌علیرضاسلمی، سخنگوی هیات‌تیمسه‌مجلس، مراسم تحلیف مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب نیمه اول مرداد و بعد از برگزاری مراسم تنفیذ خواهد بود. طبق قانون، مراسم تحلیف رئیس‌جمهور به ریاست تنفیذ حکم رئیس‌جمهور از سوی مقام معظم رهبری با حضور رئیس دیوان عالی کشور، اعضای شورای نگهبان قانون اساسی، رئیس قوه قضائیه و سایر مقامات کشوری و لشکری در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود و طی آن رئیس‌جمهور منتخب بر اساس اصل ۱۲۱ قانون اساسی سوگند یاد می‌کند که همه استعداد و صلاحیت خویش را در راه ایفای مسؤولیت‌هایی که بر عهده گرفته است به کار گیرد و در پایان سوگندنامه را امضا می‌کند.

گروه سیاسی: بعد از اینکه نام مسعود پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور منتخب از صندوق‌های رای خارج شد، رفتار جریان انقلاب در مواجهه با انتخاب وی حائز اهمیت بود، آن هم پس از یک ماراتن ۲۵ روزه که در کوران رقابت‌های انتخاباتی سپری شد و طی این مدت حرف و حدیث‌های بسیاری بین طرفین رد و بدل شد که گاه به سمت جدل پیش رفت. اوج این کشمکش‌ها در ۲ مناظره کاندیداهای باقیمانده در مرحله دوم پدیدار شد و بحث‌هایی پیش آمد که بخشی از آن به جامعه و بین هواداران ۲ طرف نیز کشیده شد.

مسعود پزشکیان از ابتدای ورود به رقابت‌های انتخاباتی نامزد طیف اصلاح‌طلبی بود و این را خودش هم قبول داشت. سپس بحث حضور اعضای دولت روحانی در ستاد انتخاباتی وی پیش آمد که جدل‌ها از همین جا ضریب خورد و رفته‌رفته شدت گرفت. در نهایت پس از فراز و فرودهایی به روز انتخابات رسیدیم و پزشکیان به‌عنوان منتخب مردم، نهمین رئیس‌جمهور ایران شد.

اما پس از پایان رقابت‌ها، همان‌طور که از جبهه انقلاب انتظار می‌رفت و مسبقو به سابقه بود، اکثر چهره‌های اولگرا به پزشکیان تبریک گفتند و اعلام آمادگی کردند او را در مسیری که پیش رو دارد یاری دهند. حتی رقیب پزشکیان «سعید جلیلی» نیز به دیدار وی رفت و گفت در صورت احساس نیاز می‌تواند تجربیاتش را در اختیار دولت جدید قرار دهد.

رفتار اخلاق‌مدارانه جبهه انقلاب در برابر نوع برخورد طیف مقابل در شرایط مشابه، قابل مقایسه نیست. با مروری بر گذشته بهتر می‌توان این معنا را درک کرد. نخستین بار که اصلاح‌طلب‌ها در یک انتخابات مهم و تاثیرگذار به پیروزی رسیدند، خردادماه ۱۳۷۶ بود. از آن زمان تا چند سال بعد، این جمله که «پیام دوم خرداد را شنیدید یا نه؟» در بوق و کرنا شده بود و مرتباً از اردوگاه اصلاح‌طلبان شنیده می‌شد حتی عنوان شد کسانی که به خاتمی رای نداده‌اند باید بروند توبه کنند!

■ انتقال قدرت با کمترین تنش

کنش‌های تحریک‌آمیز جبهه اصلاحات در حالی بود که پس از پیروزی خاتمی در انتخابات، انتقال قدرت به این طیف با کمترین تنش انجام گرفت تا حدی که حتی تحسین اصلاح‌طلبان را نیز برانگیخت. چنانکه فرشاد مومنی (مدستیار سابق و مشاور ارشد اقتصادی نخست‌وزیر در دولت میرحسین موسوی) گفته بود: «حاکمیت نیز با آنکه از همه لیز‌راهی قهرآمیز برخوردار بود و حتی در معرض تحریک‌هایی هم برای استفاده از این لیز‌راهی قرار داشت اما این نهاد نیز به نوبه خود بلوغی درخورد و کم‌سابقه از خود نشان داد.»

ناطق نوری در سال ۷۶ رقیب اصلی خاتمی در انتخابات بود. او پس از پیروزی رقیش به او تبریک گفت. سال ۱۳۸۰ هم که خاتمی برای بار دوم به پیروزی رسید، دولت توکلی به عنوان رقیب او، طی پیامی پیروزی رئیس دولت اصلاحات را تبریک گفت و گفت از آنجا که در ۴ سال اول ریاست‌جمهوری خاتمی تندروی‌هایی از سوی جناح اصلاح‌طلب صورت گرفته و فضای جامعه را به سوی اشتقاق پیش برد، توکلی در پیامش آورده بود: «پایان رقابت‌های انتخاباتی را آغاز فصل جدیدی از تلاش برای حاکم کردن آرمان‌های ملت نجیب ایران می‌دانم و به حول و قوه‌الهی به نمایندگی از میلیون‌های‌ارادهدهنه، موفقیت اجزای مختلف حاکمیت از جمله دولت جدید را پاپس خواهم داشت و به کاستی‌ها اعتراض خواهم کرد. در همین جا، مسؤولیت جابعلی‌اراد در دفاع از حقوق شهروندانی که برای پیروزی سایر نامزدها تلاش کرده و به آنان رای داده‌اند، یادآوری می‌کنم.



نگاهی به تاریخ انتخابات ایران و رفتار اخلاق‌مدارانه جریان انقلاب در مواجهه با رقبای پیروز

آداب رقابت، ادب انقلابی

امیدوارم با همت شما، آنان از تسویه‌حساب‌های متعصبانه سیاسی مصون بمانند.»

به هر روی دولت اصلاحات در ۲ دوره ۴ ساله تلاوم یافت و سپس محمود احمدی‌نژاد در انتخابات سال ۱۳۸۴ به پیروزی رسید. قبل از انتخابات، طیف اصلاح‌طلب اگرچه ۸ سال کرسی ریاست‌جمهوری و حداقل یک دوره ۴ ساله اکثریت مجلس شورای اسلامی (مجلس ششم) را در اختیار داشتند و از مجرای قانونی انتخابات نیز به این کرسی‌ها دست یافته بودند، اما زمانی که احسلس کردند نمی‌توانند در انتخابات سال ۸۴ موفق باشند، این اتهام را به نظام وارد کردند که طرف پیروز انتخابات از پیش تعیین شده است!

در همین باره مصطفی معین (از وزرای دولت خاتمی) گفته بود: «آنها بر اساس تحلیل نادرست و ناجا انتخابات را تحریم کردند. حالا یا به خاطر ایدéal گرایی یا به خاطر نداشتن واقع‌گرایی و شناخت جامعه. این تحلیل را داشتند که ما چه باییم و چه نباییم، فلان شخص که منظورشان آقای فرستجانی بود رئیس‌جمهور می‌شود پس چرا ما باییم و وسیله آن شوم؟! از یک طرف می‌گفتند ما دیدبان دموکراسی و حقوق بشر هستیم اما در موعد انتخابات که سرنوشت‌ساز بود و باید از حقوق مردم دفاع می‌کردند آن را تحریم کردند! تحریم هیچ‌وقت جواب خوبی نیست. تحریم برای اپوزیسیونی است که اساس این نظام را قبول ندارد.»

پس از پیروزی محمود احمدی‌نژاد در سال ۸۴، مرحوم هاشمی‌انتخاب او را تبریک نگفت. در حالی که پیش‌تر عنوان شد در زمان پیروزی محمد خاتمی در انتخابات ریاست‌جمهوری هفتم، ناطق‌نوری به وی تبریک گفته و جانب اخلاق را رعایت کرده بود اما عدم تبریک هاشمی به احمدی‌نژاد بنای غلطی را بنیان نهاد که ۴ سال بعد تبدیل به یک افشاشش چند ماهه شد.

■ رفتار غیراخلاقی اصلاح‌طلبان در سال ۸۸

اوج رفتارهای غیراخلاقی طیف اصلاح‌طلب به سال ۱۳۸۸ و انتخاب مجدد احمدی‌نژاد بازمی‌گردد. در شب انتخابات (۲۲ خردادماه) و در حالی که هنوز فرآیند رای‌گیری ادامه داشت، میرحسین موسوی در یک کنفرانس خبری اعلام پیروزی کرد و از صبح روز بعد نه تنها از تبریک به رئیس‌جمهور منتخب خبری نبود، بلکه ۳ نامزد شکست‌خورده (موسوی و کروبی) و بخشی از هواداران‌شان به خیابان‌ها آمدند و ۸ ماه تمام، کشور را درگیر آشوب‌هایی کردند که تا آن زمان در تاریخ نظام اسلامی بی‌سابقه بود.

حتی پس از حماسه نهم دی‌ماه که مردم ایران با حضور میلیون‌ها در خیابان‌ها از آشوبگران اعلام برائت کردند و افشاشات پس از آن فروکش کرد، همچنان بی‌اخلاقی‌ها از سوی طیف اصلاح‌طلب در مواجهه با رئیس‌جمهوری منتخب ادامه یافت. از خرداد تا ۸۸ مدت‌ها پس از آن، رسانه‌های اصلاح‌طلب سعی می‌کردند تا حد امکان از به کار بردن لفظ رئیس‌جمهور برای کاندیدای منتخب اجتناب کنند! این موضوع در حالی بود که حتی سعید حجاریان به عنوان یکی از شناخته‌شده‌ترین چهره‌های اصلاح‌طلب در نقد آشوب‌های انجام‌شده طی مصاحبه‌ای که با ایرنا انجام داد، گفت: «دفاع کور کرانه احزاب سیاسی از خط‌مشی مهندس موسوی و اعلام حمایت از وی و دامن زدن به شایعات تقلب» یکی از دلایل آشوب‌های رخ داده بود.

سال ۱۳۹۲ حسن روحانی که از سوی طیف اصلاح‌طلب در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کرده بود، به پیروزی رسید. پس از ۸ سال که فضای سیاسی کشور از پیام تبریک طرف

بازننده انتخابات به نامزد پیروز محروم شده بود، بار دیگر با انتخاب روحانی به ریاست‌جمهوری، جبهه انقلاب جانب‌اخلاق را رعایت کرد و پیام‌های تبریک از این سو و آن سو به سمت روحانی روانه شد.

در همان سال ۹۲، محمدباقر قالیباف، سعید جلیلی و محسن رضایی که نامزدهای جبهه انقلاب به شمار می‌رفتند، پیروزی روحانی را تبریک گفتند. کما اینکه این پیروزی پس

ادامه تلاش نیروی دریایی برای بازگرداندن سه‌پند به سطح آب



تلاش‌ها برای بازگرداندن تعادل ناوشکن سه‌پند که چند روز پیش دچار حادثه شده بود، ادامه دارد. روز یکشنبه ناوشکن سه‌پند که در حال تعمیر در اسکله‌ای در نزدیکی بندرعباس بود، به خاطر نفوذ آب به مخازن، تعادلش را از دست داد و دچار سانحه شد. به دلیل محدودیت عمق ساحل که حدود ۱۴ متر است، امکان غرق شدن این ناوشکن وجود ندارد و تلاش نیروی دریایی ارتش برای بازگشت سه‌پند به حالت تعادل همچنان ادامه دارد.



از مناظرات داغی رقم خورد که همگان اذعان داشتند روحانی توانست با موفقیت در آنها سبب رای خود را تا حد زیادی افزایش بدهد. او در مناظرات از فن بیان خود برای حمله به رقبای انتخاباتی به خوبی بهره برد و گاه اتهاماتی را وارد کرد که احساس می‌شد باعث شود پس از پیروزی روحانی، حداقل در صدور پیام تبریک از سوی رقبای مانع ایجاد کند که در عمل چنین نشد.

الگوی اخلاق‌مداری شهیدرئییسی

هم اشتباه کند، استهزا نمی‌کنیم و این کار را خلاف ادب و مروت می‌دانیم. ما اگر پزشکیان پس از ۳ سال از دوره قبل و افزایش جمعیت و با افزایش مشارکت در دور دوم باز هم نتوانسته باشد به اندازه رئیس‌شهدد رای و اعتماد مردم را داشته باشد، هیچگاه آرای کسانی را که به او رای نداده‌اند با تعداد کسانی که در انتخابات شرکت نکردند با هم جمع نخواهیم بست و به او نخواهیم گفت تو رئیس‌جمهور ۱۷ درصد مردم ایرانی!».

۱۵ تیرماه حماسه دیگری از سوی مردم ایران خلق شد و به‌رغم تهمت‌ها و افتراهایی که همواره از سوی برخی جریان‌ها درباره مهندسی انتخابات زده می‌شود، نام نامزد طیف اصلاح‌طلب از صندوق آرا خارج شد. به دنبال حماسه‌ای که مردم خلق کردند و حضور ۱۰ درصدی بیش از دور اول داشتند، جبهه انقلاب اعلام آمادگی کرد که با تمام توان حاضر است مسعود پزشکیان را در مسیر خدمت به کشور و ملت کمک کند. مادامی که او در مسیر خط رهبری و نظام اسلامی حرکت کند، جبهه انقلاب نیز یاری‌اش خواهد داد.

این رفتار جبهه انقلاب برگرفته از توصیه‌هایی است که حضرت امام و مقام معظم رهبری همواره همگان را به رعایت آنها امر کرده‌اند چنانکه مقام معظم رهبری در پیام تبریک‌شان به مسعود پزشکیان نوشتند: «اکنون ملت ایران رئیس‌جمهور خود را انتخاب کرده است. اینجانب با تبریک به ملت و به رئیس‌جمهور منتخب و به همه فعالان این صحنه حساس بویژه جوانان پرشور ستادهای انتخاباتی نامزدها، همگان را به همکاری و نیک‌اندیشی برای پیشرفت و عزت روزافزون کشور توصیه می‌کنم. شایسته است رفتارهای رقابتی دوران انتخابت به هنجار‌های رقابتی تبدیل شود و هر کس در حد توان خود برای آبادانی مادی و معنوی کشور تلاش کند.»

ایران امروز در پس تحریم‌ها، کینه‌نورزی‌ها و دشمنان قسم‌خورده‌ای که دارد، بیش از هر زمان دیگری به اتحاد، یکدلی و رعایت اخلاق در رقابت‌های انتخاباتی، بویژه پس از اتمام این رقابت‌ها نیاز دارد. جبهه انقلاب نشان داده همواره آماده است اخلاق‌مداری را سرلوحه خود قرار دهد و بارها و بارها این مهم را در صحنه عمل به اثبات رسانده است.

در انتخابات سال ۹۶ که باز هم نام حسن روحانی به عنوان رئیس‌جمهور منتخب از صندوق آرا خارج شد، رقیب جدی او شهید سید ابراهیم رئیسی بود. سیاستمدار با اخلاقی که در طول رقابت‌های انتخاباتی چه از سوی خود حسن روحانی و چه از سوی نامزد پوششی آن دوره از رقابت‌ها (سحاق جهانگیری) با انواع و اقسام تهمت‌ها روبه‌رو شد اما پس از انتخاب حسن روحانی، شهید رئیسی نخستین کسی بود که به او تبریک گفت؛ اگرچه رئیسی در پیامش به بی‌اخلاقی‌های صورت گرفته در رقابت‌های انتخاباتی اشاره کرده بود: «اگرچه حضور باشاط و حداقلی مردم پای صندوق‌های رای کام هر ایرانی را شیرین کرد، لکن برخی بداخلاقی‌های انتخاباتی و تعطلات آشکار در قبل و حین برگزاری انتخابات از لحظات تلخ این انتخابات بود که آن را از مسیر قانون پیگیری خواهم نمود، اما هم اکنون همگان باید عزم خود را جزم کنیم تا با ساختن ایرانی آباد بر استقلال و آزادی و کرامت برای این ملت پافشاری کنیم.»

به هر روی پس از شهادت سیدابراهیم رئیسی و برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست‌جمهوری که قرار شد چهره نهمین رئیس‌جمهور را مشخص کند، به‌رغم مجادلاتی که در این دوره از

انتخابات رخ داد، مسعود پزشکیان با کسب اکثریت آرا نهمین رئیس‌جمهور ایران شد. پس از پیروزی او نخستین کسانی که به‌او تبریک گفتند، رقبای انتخاباتی‌اش و همین‌طور چهره‌ها و شخصیت‌هایی بودند که در جبهه انقلاب قرار دارند. رسانه‌های موسوم به طیف اولگرا نیز همراهی شایسته‌ای با منتخب مردم داشتند و جانب اخلاق را رعایت کردند.

تقی دژاکوم، روزنامه‌نگار اولگرا در همین خصوص نوشته است: «ها هیچگاه رئیس‌جمهور جدیدمان را به خاطر آنکه مانند احمدی‌نژاد کابشن می‌پوشد پوپولیست و عوام نمی‌خوانیم، اگر سیدابراهیم رئیسی را به خاطر ۲-۳ تیق و سه‌لسان در کل مدت ریاست‌جمهوری‌اش مسخره و مضحکه کردند، ما اگر مسعود پزشکیان در ۲ هفته چند برابر آن مرد تبق و سهو لسان داشته باشد و حتی در روخوانی از متن‌های آماده

سخنگوی قوه‌قضائیه در نشست خبری:

پرونده کرسنت در باره برخی افراد مفتوح است

شعار سال که موضوع آن جهش تولید با مشارکت مردم است، داشته باشیم.

سخنگوی قوه‌قضائیه در ادامه ضمن تذکر به برخی فعالان فضای مجازی در عرصه انتخابات، اظهار کرد: در حال حاضر که انتخابات به اتمام رسیده است به کسانی که به گونه‌های مختلف و در طیف‌های مختلف در فضای مجازی فعال بودند، توصیه می‌شود نکات اخلاقی، قانونی و شرعی را در اظهارنظرهای خود رعایت کنند و اجازه ندهند با ایجاد اختلاف و تفرقه‌افکنی موجبات خوشحالی دشمن فراهم شود. اگر تلاوم رفتار مجرمانه بعضی اقشار اعم از افرادی که در هر سمت و جایگاهی باشند را مشاهده کنیم، حتما به وظیفه قانونی خود عمل خواهیم کرد.

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی درباره اینکه آرای قضایی پرونده‌های مفلسد اقتصادی چه زمانی به‌روزرسانی و به‌خط می‌شود، گفت: یکی از سیاست‌های قطعی قوه‌قضائیه، شفاف‌سازی و انتشار آرای قضایی در چارچوب قانون و مقررات است؛ ملاحظاتی را باید در این باره مدنظر قرار دهیم. اولاً آن چیزی که قانونگذار، دستگاه قضایی را ملزم به اجرا کرده، انتشار عین حکم نیست؛ انظور نیست که حکم را عیناً منتشر کنیم.

وی در توضیح علت عدم انتشار عین حکم، بیان کرد: احکامی داریم که تعدادی متهم و محکوم در آن مطرح هستند که تنها

نسبت به برخی از آنها به موجب قانون اجازه انتشار آرا را داریم. قانونگذار پیش‌بینی کرده که نسبت به برخی جرائم با شرایط خاص احکام منتشر شود.

جهانگیر با بیان اینکه در مواردی که قانون ملزم کرده احکام باید از طریق رسانه ملی و روزنامه کثیرالانتشار منتشر شود، افزود: در رابطه با انتشار آرای قضایی، قانونگذار ۱۲ نکته را پیش‌بینی کرده است؛ اینکه احکام باید مخالفت با نظم عمومی نداشته باشد و نظم عمومی را به هم نزنند. دستگاه قضایی حواسته‌تاز قانون جلوتر باشد و همه آرا را در سامانه منتشر کند. قوه‌قضائیه به دنبال این است که از طریق سایت این کار را انجام دهد، لذا نباید این قوانین و ضوابط را در سامانه پیش‌بینی کند و سپس آرا منتشر شود.

وی با تاکید بر اینکه ملاحظات قانونی باید لحاظ شود، گفت: نیاز به این است که دستور قانونی صادر شود؛ حفظ حریم خصوصی افراد برای ما مهم است، لذا با این ویژگی‌ها مجدداً انتشار آرای قضایی با حفظ محرمانگی حقوق افراد و رعایت قانون مجدداً آغاز می‌شود. سخنگوی قوه‌قضائیه در پایان درباره پرونده کرسنت گفت: با پیگیری‌هایی که انجام شده تاکنون برای تعدادی از افراد این پرونده رای صادر شده و رای قطعی شده و حتی آرا اجرا شده است. وی ادامه داد: نسبت به برخی افراد دیگر پرونده مفتوح است و افراد احضار شدند و تحقیقات انجام شده است.